PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 12.02.2018
	г. Новосибирск
	№ 563

	О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по вопросам демонтажа самовольных нестационарных объектов на территории города Новосибирска

На основании письма мэра города Новосибирска Локтя А. Е. от 18.01.2018 № 01/40/00186, в соответствии с пунктом 6.6 Положения о нестационарных объектах на территории города Новосибирска, утвержденного решением Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2015 № 1336, со статьей 45 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав комиссии по вопросам демонтажа самовольных нестационарных объектов на территории города Новосибирска следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:

Бондаренко Сергея Валентиновича;

Салова Игоря Дмитриевича.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству и постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности.
	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев